
令和２年度の会計について、上記の通り決算報告をいたします。

令和3年5月1日

太子橋地域活動協議会

合　　　計 3,122,010 合　　　計 3,122,010

運営事業 554,450

連動会計戻入 86,708

小計

小計 1,452,743

大阪市へ戻入 1,582,559

15,101

53,624

182,362

費　　　目 金　　　額

67,873

48,202

188,967

342,164

4

34,164

高齢者食事サービス事業（活動）

防災事業（活動）

令和元年度補助金戻入

こども見守り事業（活動）

広報事業（活動）

憩の家管理事業（活動）

高齢者支援事業（活動）

金　　　額

42,061

586,000

2,346,000

108,000

5,781

太子橋校下地域活動協議会　令和２年度決算書

令和２年４月１日～令和３年３月３１日

各町会からの寄付金

運営補助金

活動補助金

憩の家収入

複合機コピー収入

利息

前年度繰越金

費　　　目


