太子橋校下地域活動協議会 令和2年度決算書

令和2年4月1日~令和3年3月31日

費目	金額	費目	金額
前年度繰越金	42,061	令和元年度補助金戻入	67,873
運営補助金	586,000	こども見守り事業(活動)	48,202
活動補助金	2,346,000	広報事業(活動)	188,967
憩の家収入	108,000	憩の家管理事業(活動)	342,164
複合機コピー収入	5,781	高齢者支援事業(活動)	15,101
利息		高齢者食事サービス事業(活動)	53,624
各町会からの寄付金		防災事業(活動)	182,362
		運営事業	554,450
		小計	1,452,743
		大阪市へ戻入	1,582,559
		連動会計戻入	86,708
小計			
合 計	3,122,010	습 計	3,122,010

令和2年度の会計について、上記の通り決算報告をいたします。

令和3年5月1日

太子橋地域活動協議会